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Lausuntopyyntö Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -
yleisoppaasta

Yleiset huomiot

Voitte kirjoittaa yleiset huomionne lausuntopyynnöstä alla olevaan kenttään.

Sisäministeriö on pyytänyt Etelä-Savon hyvinvointialueen pelastustoimelta lausuntoa väestönsuojan 
kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan luonnoksesta.

Etelä-Savon pelastuslaitos kiittää mahdollisuudesta lausua oppaan luonnoksesta.

Opas on kokonaisuutena hyvin rakennettu, erittäin tarpeellinen ja tervetullut.

Opas on osa laajempaa sisäministeriön hanketta, jossa oli tarkoitus laatia useampia eri ohjeita: 
pelastussuunnitelman laadintaohje, väestönsuojien käyttöönotto ja käyttö, väestönsuojien 
kunnossapito ja tarkastus sekä ohje rakennusvalvonnoille väestönsuojasäädösten tulkinnasta ja 
vapautushakemusten käsittelystä. Etelä-Savon pelastuslaitos pitää erittäin tärkeänä, että koko tämä 
ohjekokonaisuus saadaan laadittua kiinteistön omistajien ja viranomaistoimintojen tueksi. 

Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan sisältö

Voitte kirjoittaa huomionne Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan 
luonnoksesta alla olevaan kenttään.

Huomioita Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan sisällöstä:

Opas on kokonaisuutena hyvin jäsennelty, selkeä ja helppolukuinen. 

Oppaan sivulla 13 kuvataan suojan varusteiden tarveharkintaista hankintaa. Opas tukisi paremmin 
käytännön toimintaa kentällä kiinteistöjen omistajille, väestönsuojien vastuuhenkilöille ja 
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tarkastajille, jos oppaassa olisi kuvattu ohjeellinen, yksityiskohtaisempi lista väestönsuojassa 
tarvittavasta välineistöstä, sekä tarve mihin niitä suojan käyttöönotossa ja käytössä tarvitaan.

Oppaan luvussa 4 ”Väestönsuojan toimintakunnon tarkastus” on kuvattu hyvin väestönsuojan 
tarkastamisen kokonaisuus. Oppaassa olisi hyvä olla liitteenä vielä ohjeellinen "Väestönsuojan 
tarkastuslista". Se tukisi väestönsuojien kunnossapidon ja tarkastuksen toimintaa sekä 
yhdenmukaistaisi niitä.

Oppaan kohdassa 4.4 todetaan: Väestönsuojan toimintakunnon tarkastuksesta tulee laatia 
tarkastuspöytäkirja. Termi olisi hyvä muuttaa väestönsuojan tarkastajan laatimaksi raportiksi, 
tarkastusraportti. Sillä vältettäisiin sekaantumisriski viranomaisen pöytäkirjoihin.
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